（事務連絡）

令和 6 年 12 月 26 日

寄附金のご申請をいただきました皆様

大阪府社会福祉協議会

老人施設部会 事務局

一般社団法人 廣和・博子会（㈱島本保険事務所）からの寄附金に関する抽選結果について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、（一社）廣和・博子会様からの寄附金（助成金）について、老人施設部会の会員施

設にご案内しましたところ、９０施設からご申請をいただきました。

ご案内の際にお伝えしましたとおり、お申込みが多数でしたので、12 月 24 日の老人施設

部会 正副部会長会議において抽選を行い、寄附対象の施設を決定させていただきました。

つきましては、結果を下記のとおりご報告いたしますので、ご確認のほど、よろしくお願

いいたします。なお、寄附対象の施設に対しては、あらためてご連絡させていただきます。

記

１．寄附対象の施設（順不同）

NO 法人名 施設名

1 エージングライフ福祉会 特別養護老人ホームクレーネ堺

2 ともしび福祉会 特別養護老人ホーム福島ともしび苑

3 央福祉会 特別養護老人ホームウェルネスあびこ

4 玉美福祉会 高齢者ケアセンター向日葵

5 堺中央共生会 特別養護老人ホーム愛らいふ

6 三養福祉会 指定介護老人福祉施設箕面の郷

7 山麓会 清滝らくらく苑

8 秀美福祉会 アイリス

9 秀明会 あす～る吹田

10 春栄会 特別養護老人ホームリベルタヴィータ

11 成光苑 吹田竜ヶ池ホーム

12 八尾隣保館 特別養護老人ホーム第二成法苑つむぎ

13 朋寿会 特別養護老人ホームあすか八尾

14 邦寿会 どうみょうじ高殿苑

２．抽選方法

■令和 6 年 12 月 24 日（火）14 時 15 分～

老人施設部会 正副部会長会議（＠大阪社会

福祉指導センター）において、90 枚の施設

名が記載された紙を、正副部会長（6 人）が

順番に 14 枚引いていただき、寄附対象の施

設（14 施設）を決定いたしました。

（抽選の様子）